
K O c e t  V ed en ý  u . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . / . . . . . . .  
O r g o h i io c e  b y la  z F ít c n o  p o d  Je 
u s ta n o v e n í § 54 , o d s t ,  2 z á k o n a  
Č, 2 1 9 / 2 0 0 0  S b ., o m a je tk u

Č e s k é  r e p u b l ik y  a je jím  v y s t u p o v á n í 
v  p rá v n íc h  v z t a z íc h ,  v e  z n ě n í p o z d ě jš íc h  
p ře d p is ů  a |  4 b  z á k o n a  č. 2 5 Í / 1 9 9 7  
5 b . , o z e m ě d ě ls t v í ,  v e  zn ě n i p o z d ě jš íc h  
p ře d p is ů  dne  3 5 .1 0 .  2 0 0 9

DODATEK C. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ZE DNE 14.09.2016
uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Níže uvedeného dne, měsíce a roku sm luvn í strany

Národní hřebčín Kladruby nad Labem
státn í příspěvková organizace
se sídlem  na adrese K ladruby nad Labem 1, 533 14 K ladruby nad Labem 
IČO: 720 48 972 
DIČ: CZ72048972
bankovní spojení: ............/ ..... .., ......... . ... .. .. .. . . . . .. . . .  
jednajíc í: Ing. Jiřím  Machkem, ředitelem

dále jen „objednatel"

a

Masák & Partner s.r.o.
se sídlem  na adrese Rooseveltova 39/575,160 00 Praha 
IČO: 270 866 31 
DIČ: CZ 270 866 31
Bankovní spojení: ČSOB Plzeň, 250 257 845/0300
Zastoupený: Ing. arch. Jakubem Masákem , jednate lem  společnosti
V  technických záležitostech oprávněn jednat: .......... ....... ......... . . . . .
Tel./em ail: +420 .... . . . . . . . . . . . . ./ .................. .................

dále jen „zhotovitel"

uzavřely tento

Dodatek č. 1 ke sm louvě o dílo

Prohlášení sm luvních stran

Vzhledem  ke skutečnosti, že je nutno provést vícepráce nad rámec ujednaného předmětu 
sm louvy, se sm luvn í strany dohodly, že se rozsah prací díla navyšuje 
o následující vícepráce:

• projekt a jeho zapracování do PD sam ostatných stavebních objektů příjezdových 
cest SO 08 k SO 03 a SO 04, včetně zhotoven í výkazu vým ěr a rozpočtu

úpravy rozpočtu dle dodatečného zadání z KD

zapracován í úprav a návrhu zeleně SO 01, SO 03, SO 05 do PD

zapracován í úprav stávajíc í zeleně SO 04 do PD a rozpočtu
. ... .Ji

inženýrská činnost ve věci zm ěny stavby před je jím  dokončením  za účelem získání 
zm ěny vydaného stavebního povolení.

Stránka 1 z 3



1. V návaznosti na provedení v íceprací se čl. I. Předmět a účel sm louvy odst. druhý doplňuje 
o body:

• projekt a jeho zapracován í do PD samostatných stavebních objektů příjezdových 
cest SO 08 k SO 03 a SO 04, včetně zhotovení výkazu vým ěr a rozpočtu

• úpravy rozpočtu dle dodatečného zadání z KD

• zapracování úprav a návrhu zeleně SO 01, SO 03, SO 05 do PD

• zapracování úprav stávajíc í zeleně SO 04 do PD a rozpočtu

• inženýrská č innost ve věci zm ěny stavby před je jím  dokončením  za účelem získání 
zm ěny vydaného stavebn ího povolení.

2. V návaznosti na provedení v íceprací se čl. IV. Cena a platební podm ínky odst. první a druhý 
ruší a nahrazuje textem:

Sm luvn í strany se dohodly na celkové ceně Díla ve výši 740.000,- Kč (slovy 
sedm setčtyřicettis íckorunčeských) bez DPH. Zhotovite l je  plátcem DPH. Při sazbě 21% 
DPH činí 155.400,- Kč, cena díla s DPH je  ve výši 895.400,- Kč.

Cena dílčích částí:

a) DSP+DPS Rekonstrukce historické stodoly „na Miláčku" na pozemku p.č. 376 v k.ú. 
K ladruby nad Labem v celkové výši 150 000,- Kč bez DPH

b) DSP + DPS Rekonstrukce h istorické stodoly „Františkov" na pozemku p.č. 688 v k.ú. 
Selm ice v celkové výši 50 000,- Kč bez DPH

c) Dokumentace bouracích prací na odstranění plechové stodoly -  ocelokolny na pozemku 
p.č. 465 v k.ú. K ladruby nad Labem 50 000,- Kč bez DPH

d) DSP + DPS Výstavba stodoly na pozemku p. č. 465 v k.ú. K ladruby nad Labem 
150 000,- Kč bez DPH

e) DUR, DSP + DPS Výstavba nové stodoly Josefov na m ístě původní shořelé na pozemku 
p.č. 318 v k.ú. K ladruby nad Labem 50 000,- Kč bez DPH

f) DSP + DPS Rekonstrukce stáje Paddock na pozemku p. č. 288 v k.ú. K ladruby nad Labem 
(aktualizace DSP 2012) 150 000,- Kč bez DPH.

h) dokumentace Zm ěny stavby před dokončením  (včetně zapracován í nového SO 08 - 
příjezdových cest k SO 03 a SO 04) v podrobnosti DPS, včetně provedení inženýrské 
činnosti k ZSPD 140 000,- Kč bez DPH

3. V návaznosti na provedení v íceprací se čl. III. Doba a m ísto p lnění a předání díla odst. 1 
doplňuje textem:

Term ín předání dílčích částí díla specifikovaných v čl. IV. odst. h) sm louvy: dokumentace 
ZSPD v podrobnosti DPS v el.podobě do 2 týdnů od podpisu Dodatku č . l  Sm louvy o dílo, 
podání dokumentace ZSPD v podrobnosti ZSPD pro vyjádřen í/stanov iska DOSS do 2 týdnů 
od podpisu Dodatku č . l  Sm louvy o dílo, finá ln í předání ZSPD v podrobnosti DPS se 
zapracováním  připom ínek DOSS a SÚ do 2 týdnů od vydán í pravom ocného stavebního 
povolení na změnu stavby před dokončením .

II .

1. Ostatní ustanovení sm louvy o dílo zůstávají beze změn.

2. Objednatel je  povinným  subjektem  dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podm ínkách účinnosti některých sm luv, uveřejňování těchto sm luv a o registru smluv. 
Zhotovitel podpisem sm louvy dává souhlas s uveřejněním  sm louvy, ve znění případných

I.

Stránka 2 z 3



změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně 
neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti.

3. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá tento dodatek účinnosti dnem jeho 
uveřejnění způsobem dle § 5 citovaného zákona.

4. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
po dvou vyhotoveních.

5. Obě smluvní strany prohlašuji, že se seznámily s celým textem tohoto dodatku a s celým 
obsahem dodatku souhlasí. Současně prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, 
vážně, určitě a srozumitelně, nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a 
na důkaz toho připojují své podpisy.

V Kladrubech nad Labem dne 16. 4. 2018     V Praze dne 9. 4. 2018

za objednatele    za zhotovitele 
Ing. Jiří Machek, ředitel Ing. arch. Jakub Masák, jednatel

Stránka 3 z 3


